
Uchwała Nr 59/334/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie przyznania Nagród dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym 

2024/2025. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla 

uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski, zmienionej Uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

12 marca 2025 r.  - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się Nagrody za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski  uzyskane w roku szkolnym 2024/2025. 

 

§ 2. 

Wykaz uczniów, którym przyznano Nagrodę stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                                    

                                                                                      

            

          

 

 

 

 
 
 

 
 



       Załącznik do Uchwały Nr 59/334/2025 
             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

  z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Wykaz uczniów, którym przyznano Nagrodę 

w roku szkolnym 2024/2025 

 

1. Bartochowska Karolina 

2. Bednarz Eryk 

3. Bełżek Marcel 

4. Bębenek Kacper 

5. Chabucki Patryk 

6. Chmielowiec Maria 

7. Dąbek Filip 

8. Dechnik Rafał 

9. Dydak Aleks 

10. Jabłoński Jakub 

11. Janik Olga 

12. Kazanecki Mikołaj 

13. Kobylarz Wiktoria 

14. Kopała Weronika 

15. Korzystka Dawid 

16. Kozubal Marcelina 

17. Krasoń Łucja 

18. Kubasiewicz Weronika  

19. Matysek Magdalena 

20. Mazur Julia 

21. Mierzwa Paweł 

22. Nycz Julia  

23. Okleja Katarzyna  

24. Ozga Klaudia 

25. Pazder Nikola 

26. Rębisz Adrian 

27. Saja Sara 

28. Sęk Emilia 

29. Siembida Karolina 

30. Szafran Patryk 

31. Tylus Emilia 

32. Wieczorek Radosław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


